
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «Турнир Героев» / «Группа Николая Герасимова»

  Дата и время проведения   Место проведения   СК «Союз»

  «АМГ»   «Кварц»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасьев Максим
Бычков Андрей
Бычков Илья
Гармонщиков Станислав
Кисилёв Константин
Кобин Виктор
Кривоногов Иван
Кухарский Максим
Мехтеркин Павел
Мусаелян Тигран
Рожин Никита
Ромашкин Роман
Садовников Дмитрий
Сальников Николай
Семёнов Юрий
Удалов Евгений
Шуреков Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александрович Владислав
Афонин Александр
Ахтямкин Денис
Гатиятуллин Артур
Жирнов Владимир
Жуков Дмитрий
Забожко Алексей
Забродин Антон
Кузнецов Станислав
Курушин Алексей
Кушко Александр
Ларин Николай
Лещанов Сергей
Луконин Олег
Мастрюков Павел
Мерщиев Егор
Панин Илья
Финагеев Павел
Хисметов Ильнар
Чернов Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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